様式第1

(表面)

指定給水装置工事事業者指定申請書

   曽於市長  殿

年  月  日

申請者 氏名又は名称  株式会社 ○○ 工業  印

住 所  曽於市○○町○○番地

代表者氏名  曽於 太朗

 水道法第16条の2第1項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので，同

法第25条の2第1項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員(業務を執行する社員，取締役又はこれらに準ずる者)の氏名

フ リ ガ ナ

氏 名

フ リ ガ ナ

氏 名

       ソオ タロウ

代表取締役  曽於 太朗

       ソオ ジロウ

  取締役  曽於 次郎

事業の範囲

管工事業，水道工事業等
（登記簿謄本の目的のうち，給水装置工事の事業に相当するものを記入）

機械器具の名称，性能及び数  別表のとおり

提出日を記入

登記簿謄本に標記さ

れているとおりに商

号・住所・代表取締

役を記入。

ゴム印使用可

登記簿謄本と内容

が一致すること。

監 査 役 も 含 ま れ

る。

法人記入例

(裏面)

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う

事業所の名称

株式会社 ○○工業

上 記 事 業 所 の 所 在 地

曽於市○○町○○番地

上記事業所で選任されることとなる給水装

置工事主任技術者の氏名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

      曽於 太朗

      曽於 次郎

     第○○○○○号

     第○○○○○号

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う

事業所の名称

上 記 事 業 所 の 所 在 地

上記事業所で選任されることとなる給水装

置工事主任技術者の氏名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

様式第1

(表面)

指定給水装置工事事業者指定申請書

   曽於市長  殿

年  月  日

申請者 氏名又は名称  ○ ○ 設 備      印

住 所  曽於市○○町○○番地

代表者氏名  曽於 一郎

 水道法第16条の2第1項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので，同

法第25条の2第1項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員(業務を執行する社員，取締役又はこれらに準ずる者)の氏名

フ リ ガ ナ

氏 名

フ リ ガ ナ

氏 名

       ソオ イチロウ

       曽於 一郎

事業の範囲

管工事業，水道工事業等
（最低限，給水装置工事の事業に相当するものを記入）

機械器具の名称，性能及び数  別表のとおり

提出日を記入
屋号を記入。

ゴム印使用可

申請者（代表者）

の氏名を記入

個人記入例

代 表 者

の

住民票の通り記入する

様式第2

誓 約 書

   指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は，水

道法第25条の3第1項第3号イからホまでのいずれにも該

当しない者であることを誓約します。

年  月  日

申 請 者

氏名又は名称               印

住 所

代表者氏名

  曽於市長  殿

個人・法人記入例

提出日を記入

指定申請書の表

の申請者欄と同

じように記入。

ゴム印使用可

様式第3

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

  曽於市長  殿

年  月  日

届出者 株式会社  ○○工業

 水道法第25条の4の規定に基づき，次のとおり給水装置工事主任技術者の
選 任

解 任
の届

出をします。

給水区域で給水装置工事の事業を行う

事業所の名称

株式会社 ○○工業

上 記 事 業 所 で 選 任 ・ 解 任 す る

給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名

給水装置工事主任技術者

免 状 の 交 付 番 号

選任・解任の

年 月 日

     曽於 太朗

     曽於 次郎

  第○○○○○号

  第○○○○○号

 年 月 日

 年 月 日

個人・法人記入例

提出日を記入

指定日をもって選任の年

月日としますので，未記

入で構いません。

別表

機 械 器 具 調 書

年  月  日現在

種 別 名 称 型 式， 性 能 数 量 備 考

管の切断用の

機械器具

管の加工用の

機械器具

接合用の

機械器具

水圧テスト

ポンプ

金きりノコ

パイプカッター

ハンドソー

やすり

パイプねじ切器

面取器

トーチランプ

パイプレンチ

コーナーレンチ

水圧テスト

ポンプ

－

13ｍｍ～40ｍｍ

－

250ｍｍ

－

VP・PP用

ガス

L300，L600，L900

L300，L600

０～2.0Mｐa

２個

３個

１台

２個

１台

２個

２個

各３個

各２個

１台

 (注)種別の欄には「管の切断用の機械器具」，「管の加工用の機械器具」，「接合用の機械

器具」，「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

提出日を記入 記入例